
 

www.garanta-cz.eu 

 

Dodatečné informace č. 4 

Název veřejné zakázky:    

„ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“  

 

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Město Mladá Vožice  

Žižkovo náměstí 80 Kněžská 365/22 

391 43 Mladá Vožice 370 01 České Budějovice 

IČ: 002 52 557 IČ: 260 88 398 

 

Věc: Dodatečná informace ze strany zadavatele dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Dne 5. 4. 2013 jsme obdrželi dotaz k zadávacímu řízení „ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 

Přesné znění žádosti o dodatečné informace č. 4 z 5. 4. 2013 

Dobrý den, 

prosím o dodatečné informace k zakázce „ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“ : 

1.       Z dokumentace není zřejmé, z čeho jsou stávající svody, kolik jich je, jaké jsou délky svodů,  pro položku 
Montáž a zpětná montáž. Jak ocenit? 

2.      Kam máme zahrnout v rozpočtu náklady na Dokumentaci skutečného provedení, Zařízení staveniště a další 
obdobné náklady?  

3.      Neměla by být přílohou Smlouvy o dílo Projektová dokumentace? 

4.      V jaké fázy zakázky a jak se budou dokladovat požadavky vznesené na osazení oken? Již do nabídky nebo až 
v průběhu realizace?  

5.      Ztotožňujeme se  s tazatelem dotazů v Dodatečných informacích č. 1, uvedenou specifikaci oken 
považujeme za velmi nestandardní a nadstandardní.  Díky tomu může dojít k diskriminaci některých dodavatelů 
a ohrožuje to čistotu celé soutěže.   Zadavatel riskuje, že některá s těchto firem předá toto Výběrové řízení 
k posouzení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a tím může dojít ke značnému protažení výběrového 
řízení. Nejenže si některé požadavky na dodávku oken vyloženě technicky protiřečí, ale  zcela zbytečně dojde k 
jejich zbytečnému prodražení. Nestálo by za úvahu upravit zadání požadavků na okna? 

 

 

 

 



 

www.garanta-cz.eu 

 
Odpovědi na žádost o dodatečné informace č. 4:  

  
Odpověď č. 1: Materiál klempířských prvků u jednotlivých objektů je popsán v technické zprávě projektové 
dokumentace (viz příloha č. 4 Zadávací dokumentace). Délku svodů lze odvodit z projektové dokumentace (viz 
příloha č. 4 Zadávací dokumentace). 
 
Odpověď č. 2:  
Dokumentace skutečného provedení 
Dochází k úpravě Smlouvy o dílo (viz příloha č. 1 Dodatečných informací č. 4).  Ocenění proveďte ve smlouvě o 
dílo následovně: 
 
a) Objekt A – výměna oken a dveří: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvA05a) 
 Cena v Kč bez DPH 

b) Objekt A – zateplení fasády: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvA05b) 
 Cena v Kč bez DPH 

c) Objekt C – výměna oken a dveří: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvC05a) 
 Cena v Kč bez DPH 

d) Objekt C – zateplení fasády: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvC05b) 
 Cena v Kč bez DPH 

e) Objekt D – výměna oken a dveří: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvD05a) 
 Cena v Kč bez DPH 

f) Objekt D – zateplení fasády: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvD05b) 
 Cena v Kč bez DPH 

g) Zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na 
datovém nosiči v počtu 2 ks  

 Cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (součet a) + b) + c) + d) + e) + f) + g)) = HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

DPH (v %, v Kč) 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 

Zařízení staveniště a další obdobné náklady 
V Zadávací dokumentaci v kap. 5 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny je uvedeno následující: 
„Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a 
likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na používání zdrojů a služeb až do 
skutečného skončení díla, náklady na zhotovení, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, 
náklady na případné dopravní značení, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, 
stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.“ 

 Z výše uvedeného vyplývá, že tyto náklady zahrňte do nabídkové ceny a samostatně (v samostatných položkách) 
neprovádějte jejich ocenění.   
 



 

www.garanta-cz.eu 

 
Odpověď č. 3: Projektová dokumentace bude předána v tištěné podobě vybranému uchazeči při podpisu 
smlouvy o dílo – viz smlouva o dílo čl. III. odst. 6 (viz příloha č. 1 Dodatečných informací č. 4). Projektová 
dokumentace tedy není přílohou smlouvy o dílo. 
Odpověď č. 4: Požadavky vznesené na osazení oken cenově zahrňte do nabídky, vlastní protokoly se budou 
dokladovat v průběhu vlastní realizace. Tyto požadavky jsou konkrétně uvedeny ve specifikaci oken v projektové 
dokumentaci (příloha č. 4 Zadávací dokumentace).    
 
Odpověď č. 5: Z důvodu použití oken ve školském zařízení požadujeme jejich vyšší kvalitu doporučené třídy A 
plastových oken (třída okenních plastových profilů) – lepší mechanické vlastnosti a delší životnost okna –(viz 
Dodatečné informace č. 1).  

 
V souvislosti s výše uvedenými dochází k posunu termínu lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání obálek: 

Zadávací dokumentace – kap. 7 Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek tedy  23. 4. 2013 v 10.00 

hodin. 

 

Výzva k podání nabídek – kap. 4 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 4. 2013 v 10.00 hodin. 

 
 
V Českých Budějovicích dne 9. dubna 2013 
 
 
 
 
 

    …………………………………………. 
                                                                                                                                      Ing. Martin Kundrát 
                                                                                                                                     zástupce zadavatele 
  

 

 

 

 

 

 Příloha č. 1: Smlouva o dílo 


		2013-04-09T08:53:00+0100




